
 

 

Edição N°079/2024 08 de Maio de 2024 

 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2024 - NLLC 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 051/2024 

CONTRATO Nº. 01.134/2024 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE 

TEIXEIRA 

CONTRATADO: MARIA APARECIDA SANTOS 

DA SILVA COMÉRCIO, CNPJ Nº 23.384.632/0001-

00. 

OBJETIVO:Fornecimento parcelado de oxigênio 

medicinal com fornecimento de cilindros em regime 

de comodato, destinados atender as atividades da 

Secretaria de Saúde do Município de Teixeira/PB. 

VALOR GLOBALR$ 42.900,00 (Quarenta e dois 

mil e novecentos reais). 

PRAZO: 12 (doze) meses 

EMISSÃO DO CONTRATO: 30 de abril de 2024. 

WENCESLAU SOUZA MARQUES 

Prefeito Constitucional 

 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2024 - NLLC 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 051/2024 

CONTRATO Nº. 01.135/2024 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE 

TEIXEIRA 

CONTRATADO: B2G CAINFOTEC 

COMPRIME LTDA, CNPJ Nº 34.239.627/0001-11. 

OBJETIVO:Fornecimento parcelado de oxigênio 

medicinal com fornecimento de cilindros em regime 

de comodato, destinados atender as atividades da 

Secretaria de Saúde do Município de Teixeira/PB. 

VALOR GLOBALR$ 36.569,00 (Trinta e seis mil 

quinhentos e sessenta e nove reais). 

PRAZO: 12 (doze) meses 

EMISSÃO DO CONTRATO: 30 de abril de 2024 

WENCESLAU SOUZA MARQUES 

Prefeito Constitucional 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 022/2024 - NLLC 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 094/2024 

CONTRATO Nº. 01.130/2024 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE 

TEIXEIRA 

CONTRATADO: JOSÉ GILSON DE LIMA 

GOMES, CPF Nº 033.609.424-85. 

OBJETIVO:Prestação de serviços de locação de 

veículos, com motorista, para atender as atividades de  

 

diversas secretarias do Município de Teixeira/PB. 

VALOR GLOBALR$ 76.860,00(Setenta e seis mil 

oitocentos e sessenta reais). 

PRAZO: 09 (nove) meses 

EMISSÃO DO CONTRATO: 25 de Abril de 2024. 

WENCESLAU SOUZA MARQUES 

Prefeito Constitucional 

 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 022/2024 - NLLC 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 094/2024 

CONTRATO Nº. 01.128/2024 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE 

TEIXEIRA 

CONTRATADO: GERALDO DA SILVA 

FERREIRA, CPF Nº 032.964.034-85. 

OBJETIVO:Prestação de serviços de locação de 

veículos, com motorista, para atender as atividades de 

diversas secretarias do Município de Teixeira/PB. 

VALOR GLOBALR$ 28.800,00(Vinte e oito mil e 

oitocentos reais). 

PRAZO: 09 (nove) meses 

EMISSÃO DO CONTRATO: 25 de Abril de 2024. 

WENCESLAU SOUZA MARQUES 

Prefeito Constitucional 

 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 022/2024 - NLLC 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 094/2024 

CONTRATO Nº. 01.131/2024 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE 

TEIXEIRA 

CONTRATADO: SHIRLEIDE NUNES GUEDES, 

CPF Nº 421.754.884-20. 

OBJETIVO:Prestação de serviços de locação de 

veículos, com motorista, para atender as atividades de 

diversas secretarias do Município de Teixeira/PB. 

VALOR GLOBALR$ 42.300,00(Quarenta e dois mil 

e trezentos reais). 

PRAZO: 09 (nove) meses 

EMISSÃO DO CONTRATO: 25 de Abril de 2024. 

WENCESLAU SOUZA MARQUES 

Prefeito Constitucional 

 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 022/2024 - NLLC 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 094/2024 

CONTRATO Nº. 01.129/2024 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE 

TEIXEIRA 

CONTRATADO: JOSÉ DOMILSON DE LIMA 

GOMES, CPF Nº 023.235.714-51. 

OBJETIVO:Prestação de serviços de locação de 

LICITAÇÃO E CONTRATOS 

 

 

 



Prefeitura Municipal de Teixeira          -  J O R N A L   O F I C I A L  -          Edição nº 079/2024 de 08 de maio de 2024 

 

 

2 

veículos, com motorista, para atender as atividades de 

diversas secretarias do Município de Teixeira/PB. 

VALOR GLOBALR$ 60.120,00(Sessenta mil cento 

e vinte reais). 

PRAZO: 09 (nove) meses 

EMISSÃO DO CONTRATO: 25 de Abril de 2024. 

WENCESLAU SOUZA MARQUES 

Prefeito Constitucional 

 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 022/2024 - NLLC 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 094/2024 

CONTRATO Nº. 01.127/2024 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE 

TEIXEIRA 

CONTRATADO: RAMILDO SOARES SILVA, 

CPF Nº 047.094.064-64. 

OBJETIVO:Prestação de serviços de locação de 

veículos, com motorista, para atender as atividades de 

diversas secretarias do Município de Teixeira/PB. 

VALOR GLOBALR$ 23.310,00(Vinte e três mil 

trezentos e dez reais). 

PRAZO: 09 (nove) meses 

EMISSÃO DO CONTRATO: 25 de Abril de 2024. 

WENCESLAU SOUZA MARQUES 

Prefeito Constitucional 

 
 

 

 

 

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEIXEIRA – PB 

Administração 

 

Wenceslau Souza Marques- Prefeito 

Francisco Jarbas Pereira de Oliveira – Vice-Prefeito 

Gabinete do Prefeito 

 

JORNAL OFICIAL 

Edição/Diagramação: Elisson Oliveira de Queiroz 

End.: Praça Cassiano Rodrigues, 05 – Centro 

CEP: 58.735-000 / Teixeira – PB 

 


